
Terminplanung: Bücherrucksack Bydlinski 2 

Volksschule Datum:  
Übernahme u. Abgabe 

Schulreferent/in E-Mail: Tel.:  
Schule 
privat 

Braunau Laab 25.09.14  bis 
17.10.14 

Barbara Riegler vs.braunau-laab@eduhi.at 

babrod@aon.at 

07722/63038 
07723/21061 

St. Peter 17.10.14 bis 
14.11.14 

Alexandra Hatzl s404481@lsr.eduhi.at 
alexha6@gmx.at 

07722/83252 
0650/5602584 

Weng 
 

14.11.14 bis 
05.12.14 

Sabine Rosenauer s404551@eduhi.at 07723/5417 
0664/73841045 

Braunau Stadt 05.12.14 bis 
09.01.15 

Christine Schmid christine-schmid@aon.at 

s404051@lsr.eduhi.at 

07722/82073-12 
0650/6400061 

Braunau Neustadt 09.01.15 bis 
30.01.15 

Eva Lauschensky vs.braunau-neustadt@eduhi.at 
laev@gmx.at 

07722/87306 
07722/87275 

Ranshofen 30.01.15 bis 
27.02.15 

Roswitha Esterbauer vs.ranshofen@eduhi.at 
r-esterbauer@aon.at 

07722/62916 
07722/62024 

Schwand 27.02.15 bis 
20.03.15 

Anita Beinhundner s404441@lsr.eduhi.at 
beinhundner.anita@aon.at 

07728/300 
 

Gilgenberg 20.03.15 bis 
17.04.15 

Justine Pohn s404161@lsr.eduhi.at 

justine.pohn@gmx.at 

07728/8001 
 

Geretsberg 17.04.15 bis 
13.05.15 

Herlinde Scharinger vs.geretsberg@eduhi.at 07748/7157 
07748/7252 

Hochburg-Ach 13.05.15 bis 
12.06.15 

Verena Koneberg vs.hochburg-ach@eduhi.at 
verena.koneberg@gmx.at 

07727/2557 
0650/3210546 

Tarsdorf 13.06.15 bis 
03.07.15 

Margit Kneißl s404511@aon.at 06278/8159 
06278/8305 

Ostermiething 03.07.15 Anna Fuchs vs-ostermiething@eduhi.at 
anna.fuchs@eduhi.at 

06278/6301 
0664/1412788 
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